

**Cenová nabídka:****Oprava stávajícího kabelového vedení z trafostanice do budovy Lesy ČR****Vícepráce vzniklé při montáži TČ - odvod kondenzátu****Akce: Lesy ČR - Krajské ředitelství Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, 41501 Teplice**

Materiál		MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Oprava stávajícího kabelového vedení z trafostanice				
Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá (absence zemění garáže)	ks	20	62,00 Kč	1 240,00 Kč
Cyky 5x25 (vadný kabel rozvaděč suterén)	ks	7	487,00 Kč	3 409,00 Kč
Připojovací materiál (vadný kabel rozvaděč suterén)	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
cyky 5x1,5 (příprava pro zónovou regulaci)	ks	24	200,00 Kč	4 800,00 Kč
úložný materiál kabelu (příprava pro zónovou regulaci)	ks	24	100,00 Kč	2 400,00 Kč
TP-Link TL-MR150, LTE (gsm modemy-připojení kotelen)	ks	2	1 799,00 Kč	3 598,00 Kč
materiál - jímač, podpěry, svorky, dráty	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Mezisoučet				19 297,00 Kč
Vícepráce při montáži TČ - bezpečný odvod kondenzátu				
výkopové práce, včetně potrubní trasy a přepadu	soub	1	12 686,00 Kč	12 686,00 Kč
geotextilie	soub	1	864,00 Kč	864,00 Kč
kamenivo + doprava	soub	1	4 856,00 Kč	4 856,00 Kč
materiál - potrubí pro odvod kondenzátu	soub	1	2 360,00 Kč	2 360,00 Kč
likvidace vytěžené zeminy - nakládka, odvoz	soub	1	8 650,00 Kč	8 650,00 Kč
Mezisoučet:				29 416,00 Kč
Materiál celkem				48 713,00 Kč
Montáž				
Montáž přeložky a přepojení rozvaděče, identifikace závady a měření	Ks	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
Montáž rozvodů (příprava pro zónovou regulaci)	Ks	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
Úprava hromosvodu na střeše kuchyně - oddálený jímač	Ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Montáž celkem				13 500,00 Kč
Režie		%		
Doprava	km	223	15,00 Kč	3 345,00 Kč
Režie celkem				3 345,00 Kč
Základ DPH				65 558,00 Kč
DPH	%	21		13 767,00 Kč
Celkem vč.DPH				79 325,00 Kč